МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»

(ФГБОУ ВО «ЗГУ»)

П Р И К А З

«31» октября 2022 г.        № 01-181

г. Норильск

О введении в действие правил приема,

положения об учете индивидуальных

достижений абитуриентов, об утверждении

перечня вступительных испытаний

В соответствии со ст.30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Приказа Минобрнауки России

от 21.08.2020 № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры»,

Уставом ЗГУ п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в действие «Правила приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета ФГБОУ ВО «ЗГУ» на 2023/24

учебный год», «Правила приема на обучение по образовательным

программам высшего образования магистратуры на 2023/24 учебный год в

ФГБОУ ВО «ЗГУ», утвержденные решением Ученого совета от 28.10.2022 г.

2. Ввести в действие Положение об учете индивидуальных

достижений абитуриентов на 2023/24 учебный год.

3. Утвердить перечень вступительных испытаний на 2023/24

учебный год» согласно Приложения №1.

4. Специалисту по ДОП УК довести приказ до сведения

руководителей структурных подразделений университета.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

председателя Приемной комиссии, проректора по ОД и МП Игнатенко В.И.

И.о. ректора         Е.В. Голубев

		2022-12-09T16:14:33+0700
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЗАПОЛЯРНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Н.М. ФЕДОРОВСКОГО"